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Mitjançant Decret  d’Alcaldia 2026-0068 de 16 de gener de 2026, s’ha aprovat el 
padró per a la prestació de serveis del Centre de Dia per a la Gent Gran del Morell, 
menjador, gimnàstica, ioga i taller de memòria, corresponent al mes de desembre 
de 2025, establerts a les ordenances fiscals PREU PÚBLIC PER A LA PRESTACIÓ DE 
SERVEIS AL CENTRE DE SERVEIS PER A LA GENT GRAN, número 4.1.

Per tant, s’exposa al públic pel termini d’un mes a comptar des de l’endemà de la 
seva publicació al Butlletí Oficial de la Província de Tarragona i des de l’endemà de 
la seva publicació al tauler físic i electrònic de l’Ajuntament del Morell a fi que pugui 
ser  examinat  l’expedient  468/2025  per  les  persones  interessades  i  es  puguin 
presentar les al·legacions que es creguin pertinents.

D'acord amb allò que es disposa en l’article 14.2 de la RDL 2/2004 pel que s’aprova 
el text refós de la Llei reguladora de les Hisendes Locals, contra els actes de gestió 
tributària  derivats  de  les  liquidacions  i  recaptació  de  l’esmentat  padró,  els 
interessats podran interposar recurs de reposició davant l’òrgan que l’ha dictat, en 
el termini d' un mes a comptar des de la data de finalització del període d’exposició 
pública del padró a què fa referència el present edicte.

Contra  la  desestimació  del  recurs  de  reposició  es  podrà  interposar  recurs 
contenciós-administratiu davant del Jutjat Contenciós Administratiu de Tarragona, 
en el termini de 2 mesos a comptar des de l’endemà de la notificació.

Document signat electrònicament

C
o
d
i 
V

a
lid

a
c
ió

: 
D

D
X

W
7
D

L
6
W

7
K

X
M

9
H

D
7
Z

A
T

5
C

2
Q

C
 

V
e
ri
fi
c
a
c
ió

: 
h
tt
p
s
:/
/e

lm
o
re

ll.
e
a
d
m

in
is

tr
a
c
io

.c
a
t/
 

D
o
c
u
m

e
n
t 
s
ig

n
a
t 
e
le

c
tr

ò
n
ic

a
m

e
n
t 
d
e
s
 d

e
 l
a
 p

la
ta

fo
rm

a
 e

s
P

u
b
lic

o
 G

e
s
ti
o
n
a
 |
 P

à
g
in

a
 1

 d
e
 1

 

E
lo

i 
C

a
lb

e
t 
F

e
rr

a
n

 (
1

 d
e

 1
)

A
lc

a
ld

e
D

a
ta

 S
ig

n
a

tu
ra

: 
1

8
/0

1
/2

0
2

6
H

A
S

H
: 
7

5
b

5
5

0
8

2
5

2
f0

c
1

0
2

7
1

ff
1

e
6

b
9

a
ff
9

6
5

6

  
 

B
ut

lle
tí 

O
fic

ia
l d

e 
la

 P
ro

ví
nc

ia
 d

e 
T

ar
ra

go
na

I

 

D
at

a 
27

-1
-2

02
6

I

 

C
V

E
 2

02
6-

00
42

1
I

 

P
àg

. 1
-1

I

 

ht
tp

s:
//d

ip
ta

.c
at

/b
op

t

  A

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2026-01-26T23:30:27+0100




